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                                                                                            Kielce.dn.20.05.2009r. 
EZ/ZP/30/2009
                                                                      …………………………………….. 

                                                                      ……………………………………. 

                                                                      …………………………………….. 

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego w trybie 

               przetargu  nieograniczonego na dostawę materiałów Szewnych   

               do Wojewódzkiego Szpitala  Zespolonego  w Kielcach.

          W związku z otrzymanym zapytaniem na podstawie art.38.1 Ustawy 

z dnia 29.I 2004r.Prawo Zamówień Publicznych Zamawiający ,Wojewódzki 
Szpital Zespolony udziela odpowiedzi. 

1.Pytanie: 

Czy w pakiecie 1 poz.7 i 8, Zamawiający dopuści igłę odwrotnie tnącą przy zachowaniu pozostałych parametrów?
Odpowiedź:  Tak
2.Pytanie: 
Czy w pakiecie 9 poz.16, Zamawiający dopuści igłę wzmocnioną, przy zachowaniu pozostałych parametrów? 

Odpowiedź: Tak
3.Pytanie: 

Czy w pakiecie 10 poz. 1 i 2 , Zamawiający dopuści igłę wzmocnioną, przy zachowaniu  pozostałych parametrów? 

Odpowiedź: Tak
4.Pytanie: 

Czy w pakiecie 19 poz.3, Zamawiający zgodzi się , aby druga siatka miała średnicę 10cm? 

Odpowiedź: Tak
5.Pytanie: 

Prosimy o doprecyzowanie do której pozycji w pakiecie 19 Zamawiający  wymaga  

próbek, ponieważ brak pozycji 7 i 8 w wyżej wymienionym pakiecie? 

Odpowiedź: W pakiecie  19 nie wymaga się próbek., natomiast wymaga się  

próbek w pakiecie 25 poz.7 i 8. 

6.Pytanie: 

Czy w pakiecie 21 poz.6, Zamawiający dopuści siatkę kompozytową (polipropylen 

+ monofilament wchłaniany)? 

Odpowiedź:  Tak  
7.Pytanie:  
Czy w Pakiecie nr 6 poz.4, Zamawiający dopuści szew 10/0 z 2 igłami o przekroju 0,14mm- przy zachowaniu pozostałych wymagań bez zmian? 

Odpowiedź: Tak
8.Pytanie:  

Czy w Pakiecie nr 28 poz.1, Zamawiający dopuści szew 10/0 niewchłanialny          z 2 igłami 3/8 koła typu szpatułka o przekroju 0,14 mm – pozostałe parametry bez zmian? 

Odpowiedź: Nie
9.Pytanie: 

Czy w Pakiecie nr 28 poz.2 , Zamawiający dopuści szew 8/0 niewchłanialny  

z 2 igłami 3/8 koła typu szpatułka o przekroju 0,20mm- pozostałe parametry bez zmian? 

Odpowiedź: Nie
10.Pytanie:
 Czy w Pakiecie nr 4, Zamawiający dopuści szwy niewchłanialne bez podwiązek? 
Odpowiedź: Tak
11.Pytanie: 

Czy w Pakiecie nr 4 poz.4, Zamawiający dopuści szew 7/0 z 1 igłą typu szpatułka ½ koła? 

Odpowiedź: Nie
12.Pytanie: 

Czy w Pakiecie nr 4 poz.1 i 2, Zamawiający dopuści szwy z 1 igłą odwrotnie tnącą 

o długości 13,0mm? 

Odpowiedz: Nie
13.Pytanie: 

Czy w Pakiecie nr 4 poz.3 , Zamawiający dopuści szew 6/0 z igłą o dł.10mm? 

Odpowiedź: Nie 
14.Pytanie: 

Czy Zamawiający w trosce o ochronę uczciwej konkurencji dopuści w Pakiecie 

nr 2 poz.1, pomimo przyjętej tolerancji, igłę 40mm, okrągłą spełniającą wszystkie 

pozostałe wymogi opisu? 

Odpowiedź: Tak 
15.Pytanie: 

Czy Zamawiający dopuści w Pakiecie nr 2 poz.3, igłę bez mechanizmu blokującego spełniającą wszystkie pozostałe wymogi opisu? 

Odpowiedź: Tak
16.Pytanie:

Czy Zamawiający dopuści w pakiecie nr 2 poz.5, igłę odwrotnie tnącą bez mechanizmu blokującego spełniającą wszystkie pozostałe wymogi opisu? 

Odpowiedź: Tak
                                                                           Za - ca   DYREKTORA 

                                                                 ds. Eksploatacyjno- Ekonomicznych 

                                                                           inż. Andrzej  Domański   
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